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= SUSZARKA SPOZ. 5 SIT 420-500W
CZASOMIERZ 68271 LUND
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w Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

164,84 zt

134,02 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

68271

68271
5906083055164

Lund

Suszarka do zywnosci LUND 68271 - 5 sit, 420-500W, z timerem

Szukasz sposobu na zdrowe i efektywne suszenie zywnosci? Suszarka do zywnosci LUND 68271 to idealne rozwigzanie dla

Ciebie! Z moca 420-500W, 5 sitami i praktycznym timerem, suszarka LUND umozliwia suszenie owocdéw, warzyw, grzybow,

ziét, a nawet mies i ryb, zachowujac ich cenne witaminy i mineraty.

Kluczowe cechy suszarki LUND 68271

* Moc: 420-500W, 220-240V, 50-60Hz

e Sita: 5 sit + pokrywa z uchwytem, przezroczyste, segmentowe, dwustronne utozenie (odstep 2 cm lub 4 cm)

¢ Powierzchnia sit: 31 x 29,5 cm
¢ Regulacja temperatury: od 35°C do 70°C (co 5°C)
¢ Timer: od 0,5h do 19,5h (co 0,5h)

e Materiat: obrecz ze stali nierdzewnej

* Dodatkowe funkcje: ndézki antyposlizgowe, system réwnomiernej cyrkulacji powietrza, ochrona silnika przed

przegrzaniem

Zastosowanie suszarki do zywnosci

¢ Suszenie owocoéw (jabtka, banany, truskawki, itp.)

e Suszenie warzyw (pomidory, marchew, papryka, itp.)
¢ Suszenie grzybow

¢ Suszenie ziét (bazylia, oregano, mieta, itp.)

e Suszenie kwiatow

e Suszenie mies i ryb

oferta wa?na 3 dni
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Dlaczego warto wybrac¢ suszarke LUND 682717

¢ Wysoka jakos¢: mocny silnik 500W zapewnia szybkie i efektywne suszenie

¢ Duza pojemnos¢: 5 sit pozwala na suszenie duzej ilosci produktéw

¢ Stabilnos¢: antyposlizgowe nézki zapobiegajg przesuwaniu sie urzadzenia

¢ Elegancki design: czarny kolor z elementami stali nierdzewnej

¢ Precyzyjna regulacja temperatury i czasu: umozliwia optymalne suszenie réznych produktéw

e ratwa obstuga: intuicyjny, cyfrowy panel sterowania

Moc

Liczba sit

Zakres temperatur

Timer

Materiat obreczy

420-500W

5

35-70°C

0,5-19,5h

Stal nierdzewna

Suszarka do zywnosci LUND 68271 to inwestycja w zdrowie i wygode. Zamoéw juz dzi$ i ciesz sie smakiem suszonych

produktéw przez caty rok!

oferta wa?na 3 dni
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